
g

@
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
,r ?k ?k ?k ?k ?k

Ordinanz^ no
IL DIRIGENTE

l Zl^ .  I ^
detl lrcX Dor4

VISTA lq richíesto ocguisito ol Comqndo P.M. con prot. n.4557 del L8/7/20L4, con la quole il
sig. Lo Sciuto Giuseppe nqto q Costelvetrono il t/5/t952, chiede lq chiusuro ol trqffico
veicolqre del lo vio Sirtori ,  per i l  giorno ?t/7/20L4, dol le ore 13.30 ql le ore t6.30, ol f ine di
effeltuore lovori di monutenzione stroordinorio dell ' immobíle di proprietà ubícoto nello
medesimo vio in corrispondenzo del n. ?5:
VISTA l'Ordinonzq Sindacale n. 334 del L9/06/t982 e successíve modífiche ed integrazioni,
con lo guole si è provveduto ollo regolomentozione dellq circolazione urbqno;
VISTO l'ort. 7 del Codjce dello Strodo;
VISTO l'ort. LO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCfUTA lo proprío competenza:

ORDINA

ISTTTUTRE, in vio temporeneo, il divieto di tronsito veicolore nello vio
Sirtori, nello giornoto di lunedi ?l luglio 2OI4, dolle oîe 13.30 olle ore
16.30 of f ine di consentire d; ef f ettuore lovori di monut enzione
stroordinorio ad un immobile ubicoto nef fo medesimo vio.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedímento è ommesso ricorso omminístrotivo entro ó0 giorni
dof lo pubblicozione al Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oí sensi dell'qrt.
37 , commq 3 , del D.Lgs. n. 285/92 con lo proceduro dell'ort .74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo pe? íl ríchíedente, nello suo guolità, di predisp orre tutti gli
occorgímenti necessqri qtti o solvoguqrdore cose e persone, nonché qllo instollozione
deffo regolore segnaletico strodole verticale, previe intese con il locole Comondo di
Pol iz iq Municipole.
I l  Settore Polízio Municipole, i l  Funzionqrio, 9l i Uff iciol i  e gli Agen't i  dallo Forza
pubbf íco, sono incoricoti dell'esecuzione dello presente Ordinonzq.
Lo presente Ordínonzq viene notíf icoto q:

o Cittodinonze, medíonte pubblicozione all'Albo Pretorío on line;
. Al Responsobile del Nucleo di Polizio Strodole dello P.M..

Dalla Sede del Comando -.-:**., .

IL FUNZIONARIO
(Dott. G.lCatalano)

' \,;.
Ì \

\


